様式７
令和　　年　　月　○日

知立市長　林　郁夫　様

	住　　所
	知立市広見３丁目１番地

	団 体 名
	ちりゅっぴクラブ第１

	会 長 名
	知立　太郎

令和　年度補助事業等実績報告書
　令和　　年　　月　　日付で補助金等の交付決定を受けた令和　　年度単位老人クラブ事業が完了（廃止・中止）したので、知立市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　事業実績及び効果

　　　　様式８のとおり

２　収支決算

　　　　様式９のとおり

記入例

次年度より会長が変わる場合は、前年度までの会長名、住所を記入してください。